Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П «Об осуществлении бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов областного бюджета Ульяновской области и бюджетов муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области» изменение,изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Ульяновской области
от15 апеля 2020г. № 174-П

П Е Р Е Ч Е Н Ь
администраторов доходов областного бюджета Ульяновской области и бюджетов муниципальных районов(городских округов)Ульяновской области.

	№
п/п
	Наименование администраторов доходов

	1
	2

	1.
	Администрация муниципального образования «город Ульяновска»

	2.
	Администрация муниципального образования «город Димитровград»

	3.
	Администрация муниципального образования «город Новоульяновск»

	4.
	Администрация муниципального образования «Базарносызганский район

	5.
	Администрация муниципального образования «Барышский район»

	6.
	Администрация муниципального образования «Вешкаймский район»

	7.
	Администрация муниципального образования «Инзенский район»

	8.
	Администрация муниципального образования «Карсунский район»

	9.
	Администрация муниципального образования «Кузоватовский район

	10.
	Администрация муниципального образования «Майнский район»

	11.
	Администрация муниципального образования «Мелекесский район»

	12.
	Администрация муниципального образования «Николаевский район»

	13.
	Администрация муниципального образования «Новомалыклинский район»

	14.
	Администрация муниципального образования «Новоспасский район»

	15.
	Администрация муниципального образования «Павловский район»

	16.
	Администрация муниципального образования «Радищевский район»

	17.
	Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район»

	18.
	Администрация муниципального образования «Старокулаткинский район»

	19.
	Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

	20.
	Администрация муниципального образования «Сурский район»

	21.
	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

	22.
	Администрация муниципального образования «Ульяновский район»

	23.
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

	24.
	Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
	».

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области						В.Н.Разумков

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Ульяновской области                        «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П»
Проектом постановления предлагается внести изменения в перечень администраторов доходов областного бюджета Ульяновской области
и бюджетов муниципальных районов (городских округов)
Ульяновской области в связи с реорганизацией структуры администрации города Ульяновска.
Согласно решению Ульяновской Городской Думы от  26.01.2022 №7 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 №2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» с 01.04.2022 реорганизуются администрации Железнодорожного района г. Ульяновка, администрация Ленинского района г. Ульяновска, администрация Заволжского района г. Ульяновска, администрация Засвияжского района г. Ульяновска в форме присоединения их к администрации города Ульяновска.
Проект подготовлен Фадеевой Л.Е. - старшим аналитиком департамента планирования и государственных закупок финансового управления (бухгалтерии) администрации Губернатора Ульяновской области.

Начальник
финансового управления (бухгалтерии)
администрации Губернатора
Ульяновской области                                                                          С.И.Будейкина

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления Правительства Ульяновской области                         «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской
 области от 15.04.2020  № 174-П»

Принятие проекта постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 15.04.2020 № 174-П» не потребует выделения дополнительных средств из областного бюджета Ульяновской области на 2022 год.

Начальник финансового
 управления (бухгалтерии)
администрации Губернатора
Ульяновской области                                                                           С.И.Будейкина